



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Kiropraktorerne WestLoft ApS**

Axeltorv 8

1609 København V

CVR-nr. 31 62 46 06

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

**Jonas Krogh Loft**  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Kiropraktorerne WestLoft ApS  
Axeltorv 8  
1609 København V

**CVR-nr.:** 31 62 46 06  
**Stiftet:** 1. august 2008  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Jonas Krogh Loft  
Jacob West



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er kiropraktor virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 445.114.

Egenkapitalen udgør kr. 946.256.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		7.475.969	7.092.886
Personaleomkostninger.....	1	-6.367.441	-6.294.244
Afskrivninger .....		-308.244	-256.257
Andre driftsomkostninger .....		<u>-130.348</u>	<u>-58.008</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		669.936	484.377
Finansielle indtægter .....		29.687	29.580
Finansielle omkostninger .....		<u>-123.530</u>	<u>-110.438</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		576.093	403.519
Skat af årets resultat .....		<u>-130.979</u>	<u>-93.607</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>445.114</u>	<u>309.912</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		400.000	300.000
Overført resultat .....		<u>45.114</u>	<u>9.912</u>
Disponeret i alt .....		<u>445.114</u>	<u>309.912</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>388.886</u>	<u>466.664</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>388.886</u>	<u>466.664</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		657.723	649.666
Indretning af lejede lokaler .....		<u>13.517</u>	<u>17.676</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>671.240</u>	<u>667.342</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.060.126</u>	<u>1.134.006</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		470.234	549.716
Andre tilgodehavender .....		964.109	847.536
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>119.026</u>	<u>131.203</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.553.369</u>	<u>1.528.455</u>
Likvide beholdninger .....		<u>158.018</u>	<u>19.979</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.711.387</u>	<u>1.548.434</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.771.513</u></u>	<u><u>2.682.440</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		421.256	376.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>946.256</u>	<u>801.142</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>101.932</u>	<u>125.981</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>101.932</u>	<u>125.981</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....	2	<u>50.824</u>	<u>49.105</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>50.824</u>	<u>49.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2	0	0
Gæld til kreditinstitutter .....		835.597	1.104.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.916	118.490
Selskabsskat .....		115.052	90.368
Anden gæld .....		<u>645.936</u>	<u>392.897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.672.501</u>	<u>1.706.212</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.723.325</u>	<u>1.755.317</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>2.771.513</u>	<u>2.682.440</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	5.939.642	5.764.281
Pensioner .....	258.354	336.245
Andre omkostninger til social sikring .....	93.804	102.852
Øvrige personaleomkostninger .....	75.641	90.866
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>6.367.441</u>	<u>6.294.244</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>10</u>	<u>12</u>

<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-23</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Indefrosne feriepenge.....	<u>50.824</u>	<u>0</u>	<u>50.824</u>	<u>50.824</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>50.824</u>	<u>0</u>	<u>50.824</u>	<u>50.824</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 334.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.200 med sikkerhed i løsøre, herunder driftsmidler, goodwill og lejede lokaler.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet virksomhedspant på i alt t.kr. 1.100 med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder, samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjeneste ydelser.